



NORA BRIDGEKLUBB

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

STYRELSE

Styrelsen har under året haft följande utseende:

Ylwa Källqvist-Liw t.o.m. 22 augusti	Ordförande	Dick Andersson	Ledamot
Mats Öberg Ordf. fr.o.m.	Vice ordförande 22 augusti	Anders Israelsson	Ledamot
Britt-Marie Forsberg Irene Håberger	Kassör Sekreterare	Jan Olsson	Ledamot

Även om vi förstod vad som komma skulle så var det med sorg i hjärtat vi tog emot Ylwas meddelande; att hon slutade som ordförande, lämna klubben och flyttade från staden. I samband med höstfesten i november tackade vi Ylwa för den tid som varit och önskade henne fortsatt god bridgelycka och gott liv på annan ort.

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Revisorer: Marianne Thynell och Stein Fossan

Tävlingskommitté: Irene Håberger, Jan Olsson, Karin Erlandsson, Anne-Marie Thell, Birgitta Karlsson och Anders Israelsson

Festkommitté: Berit Jonsson, Anne-Marie Thell och Birgitta Karlsson

Kök och servering: Ylwa Källqvist-Liw, Berith Jonsson

Valberedning: Berit Jonsson och Birgitta Karlsson

Coronaansvarig: Berith Jonsson

MEDLEMSUTVECKLING

En försiktig ökning av antalet medlemmar. Positivt. Utbildningen som startade i höstas hade 5 +1 deltagare.

2019	2020	2021	2022	2023
65	58	54	45	48

VERKSAMHET

Årsmötet hölls söndagen den 26 mars. Det var andra och sista gången som årsmötet arrangerades en söndag med spel och utdelning av priser. Den avgående styrelsen har beslutat att från och med 2024 ska årsmötet återigen vara 1 timme innan ordinarie tävlingen en måndag. Vidare beslutades det att klubbmästare ska premieras direkt efter avslutat spel



vilket innebar att årets individuella klubbmästare hyllades i närvaro av tre personer prisutdelare, resultatuppläsare och fotograf.

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten. Någon verksamhet förutom tävling har det inte varit. Antalet medlemmar som spelar måndagskvällar är oroväckande lågt och har minskat under året. Under hösten har det varit 2 – 2 ½ bord vid flera tillfällen.

Lokalen

Mats, Britt-Marie och Irene har vid olika tillfällen varit i kontakt med hyresvärderna Lunds och påtalat behovet av renovering av kök, duschrum och toalett.

Delar av lokalen hyrs ut som tidigare till Golfklubben, Record Palace och Seniorbridgen.

UTBILDNING

Under våren deltog Karin Erlandsson i SBF bridgelärare utbildning. I höstas startade hon sin första nybörjarkurs med 5 elever. Ytterligare en elev anslöt i slutet av utbildningen. Det är nu 6 elever som fortsätter med nästa steg i utbildningen. I fortsättningskursen deltar även några av våra "gamla" medlemmar.

Tomas Persson har lovat ett antal vidareutbildningstillfällen. Det första hade var i december och behandlade en viss del av spelförarens problematik. Fortsättning följer.

TÄVLINGSVERKSAMHET

Måndagsspelet har fortsatt som tidigare. Alla måndagar utom måndag i festivalveckan har det spelats tävling. Måndag 4/12 ställdes tävlingen in på grund av få anmälda (oväder). Mestadels har det spelats vanliga partävlingar. HCP som regel en gång per månad, simultan en gång per månad under vår och höst. Tvåkvällarstävlingar har det varit på KM i par och individuellt samt Ägg och Skinktävling.

BBO-tävlingar har arrangerats varje onsdag exklusivt onsdag i festivalveckan. Första halvan av året var det relativt få som spelade. Efter sommaren har det succesivt blivit fler och fler deltagare.

I år arrangerades inget sommarrally, då sommarrallyt året innan inte lockade särskilt många spelare utifrån. För att stimulera och locka till spel på måndagar har "trogenspelare stimuleras" testats utan större framgång. Ungefär samma modell testades på BBO under sommaren även den utan större framgång.

Klubbmästare par

KM-par spelades i oktober. Thorbjörn Fredriksson och Håkan Persson vann före Anders Fälling och Gunnar Dybeck (2: a plats) och Berith Jonsson och Dick Andersson (3:e plats).



Individuell klubbmäster

Det individuella mästerskapet spelades i november. Tomas Persson vann före Åsa Lindberg. Tredje platsen delades mellan Mats Öberg och Gunnar Dybeck.

Nerikeligan

I Nerikeligan spelade lag Nora BK Tomas i division Elit där de slutade på en sjätte plats. I laget ingick Tomas Persson, Thorbjörn Fredriksson, Jörgen Pihl, Gunnar Göthberg och Leo Karttunen. Det andra Nora laget (Åsa Lindberg, Anne-Marie Thell, Berith Jonsson och Irene Håberger) spelade i division II där de slutade på plats 5 av 6.

Allsvenskan

Nora arrangerade även i år Allsvenska division 4. ÖLBF stod för alla kostnader. Gunnar Göthberg var tävlingsledare. Det var fem lag anmälda: Örebro, Hällefors, Nora och två från Lindesberg. Hällefors laget vann före det ena Lindelaget.

I division III Södra Svealand tävlade i år 2 lag från Nora. Dels Nora BK Shrek med Leo Karttunen som lagkapten. De blev uppflyttade till division 2. I det andra Noralaget var Berith Jonsson lagkapten. Placering x.

UTMÄRKELSER

Anne-Marie Thell och Birgitta Karlsson har under året fått ruternål och titeln Kretsmästare

EKONOMI

Klubben har fortsatt god ekonomi, vilken kanske får tillskrivas uthyrning av lokalen på årsbasis till Golfklubben och Record Palace samt spelet på BBO som ger en vinst på drygt 25 kr per spelare. Totalt cirka 31 000.

Nora 12 februari 2024

Mats Öberg

Britt-Marie Forsberg

Jan Olsson

Anders Israelsson

Dick Andersson

Irene Håberger